DE UNIVERSITATE CATHOLICA ANGELOPOLITANA GRATULANDI CAUSA. 

Quae Beatissimo Patri coram renunciasti de Catholica tua Univer

sitate Angelopolitana, quaeque referre voluit eiusdem Athenaei Rector y 

litteris diei 8 Decembris anni 1909, Revmi etiam Delegati Apostolici nec

non tua laude exornatis, Sanctitati Suae periucunda obvenerunt. 

Nihil enim Augusto Pontifici potius esse potest, quam ut existant 

atque floreant Instituta quorum finis sit iuvenes ecclesiasticos aliosque' 

militiae clericali non adlectos, bonis moribus ac pietate imbuere eosque: 

omnes vel sacris vel civilibus atque liberalibus instruere disciplinis. 

Quod cum duobus abhinc annis in Universitate Catholica Angelopoli

tana factum conspiciatur, ita ut tam brevi temporis spatio, eiusdem 

Archidioecesis Ordinario testante, non solum ex eadem Archidioecesi, 

sed etiam ex aliis Reipublicae Mexicanae provinciis, quin immo ex Ame

rica centrali alumni eiusdem Universitatis scholas frequentent, eoque 

successu ut omnes amplissimis laudibus cumulent Catholicae Universi

tatis Angelopolitanae fructus, Deo Optimo Maximo nec non Beatae 

Mariae Virginis patrocinio gratiae quam maximae reddendae sunt. 

Quo magis autem de die in diem Institutum istud floreat, summo

pere interest profecto quod Professores eiusdem Athenaei in doctrina 

catholica tradenda Divum Thomam Aquinatem sectentur eumque ducem 

ac magistrum semper habeant; quodque Universitas ista omnino et in 

omnibus Apostolicae Sedis advigilantiae, auctoritati et mandatis, sub¬ 

missa permaneat. Quae sane promissio, iisdem litteris contenta tuisque 

verbis confirmata, magno solatio Beatissimi Patris animo fuit, Eumque 

in bonam spem induxit, quod Universitas Angelopolitana magis magis¬ 

que in dies prosperet melioresque adhuc fructus adferat. 

Quem in finem, atque etiam ut aliquo modo significet quam Sibi 

cordi sit Universitas Angelopolitana, Augustus Pontifex Tibi, nec n o n 
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Rector!, Superioribus, Magistris et Alumnis omnibus specialem aposto

licam benedictionem effuso animo impertitur. 

Maxima autem cum existimatione sum et permanere gaudeo Ampli¬ 

tudini Tuae 

Romae, ¥1 Ianuarii 1910. 

addictissimus 

L . £ g S . . R . CARD. MERRY DEL V A L . 

III. 

AD NOBILES ATQUE PIAS FEMINAS QUIBUS COETUS CONSTITUITUR UNIONIS 

MULIERUM CATHOLICARUM NETENSIS DIOECESIS, OB VENERATIONE OBSE¬ 

QUIUM SANCTITATI SUAE EXHIBITUM. 

Illme Signore, 

Il Santo Padre, Pio X, ha ricevuto il devoto indirizzo inviatogli da